
UFOLEP - Centre

Circuit Avenir étape 4

Saint-Jean-de-Braye - 21/05/17

50m Papillon Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire FERBUS Louane F 2006 01 15 00 01 02 81 38

2 Saint-Jean-de-Braye DUCLOIT Lili F 2006 01 10 00 01 08 58 2

3 Saint-Jean-de-Braye GIANNERINI Apolinne F 2007 01 10 00 01 08 82 1

4 Saint-Jean-de-Braye MALNOUE Kiara F 2006 01 10 00 01 09 35 1

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Saint-Jean-de-Braye RINGUEDE Meline F 2005 01 10 00 01 11 04 1

2 Saint-Jean-de-Braye DURLIN Olivia F 2005 01 10 00 01 58 97 1

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Chateauneuf-sur-Loire LAMARCHE Pauline F 2002 01 15 00 01 04 84 20

2 Chateauneuf-sur-Loire LAUMONIER Lola F 2003 01 15 00 01 08 08 3

3 Saint-Jean-de-Braye BLANCHO Emma F 2003 01 10 00 DSQ



UFOLEP - Centre

Circuit Avenir étape 4

Saint-Jean-de-Braye - 21/05/17

50m Papillon Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Saint-Jean-de-Braye DELACOU Simon G 2006 01 10 00 DSQ

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Saint-Jean-de-Braye NASSER Yanis G 2004 01 10 00 01 00 40 17

2 Puiseaux PHILIBERT Enzo G 2005 01 15 00 01 05 51 1



UFOLEP - Centre

Circuit Avenir étape 4

Saint-Jean-de-Braye - 21/05/17

50m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Saint-Jean-de-Braye PITTIN Faustine F 2008 01 10 00 00 57 84 149

2 Lorris SUFFIT Louna F 2008 00 59 88 01 00 48 99

3 Lorris PINGUET Aléna F 2008 01 06 29 01 10 12 3

4 Puiseaux RACINET Léna F 2008 01 39 51 01 10 73 1

5 Puiseaux DENIAU Synthia F 2008 01 25 00 01 19 74 1

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Lorris POPHILLAT Chloé F 2006 00 56 33 00 52 04 296

2 Saint-Jean-de-Braye DUCLOIT Lili F 2006 01 10 00 00 55 28 208

3 Puiseaux JACQUESSON Amandine F 2007 00 55 00 00 57 40 158

4 Saint-Jean-de-Braye GIANNERINI Apolinne F 2007 01 10 00 01 00 79 94

5 Puiseaux GARREAU Anaïs F 2006 01 04 39 01 01 31 85

6 Saint-Jean-de-Braye MALNOUE Kiara F 2006 01 10 00 01 02 25 71

7 Corbeilles PORTEVIN GIURIATO Anaée F 2007 01 01 21 01 04 96 37

8 Corbeilles HONORÉ Camille F 2007 01 13 41 01 13 51 1

9 Saint-Jean-de-Braye EL HAMDAOUI Shirine F 2007 01 10 00 01 14 56 1

10 Corbeilles SCHOUMACHER Zoé F 2006 01 00 00 DISQ

11 Puiseaux BECZKOWSKI Mélina F 2006 01 15 00 FFT

11 Saint-Jean-de-Braye LAMY Mathilde F 2007 01 10 00 FFT

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Saint-Jean-de-Braye DURLIN Olivia F 2005 01 10 00 00 59 09 124

2 Saint-Jean-de-Braye RINGUEDE Meline F 2005 01 10 00 01 00 03 107

3 Puiseaux DUGUEY Lou F 2005 01 00 00 01 07 10 18

4 Lorris FUARD Océane F 2005 00 58 88 FFT

4 Saint-Jean-de-Braye LAMY Gaelle F 2004 01 10 00 FFT

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Saint-Jean-de-Braye BLANCHO Emma F 2003 01 10 00 01 05 07 36



UFOLEP - Centre

Circuit Avenir étape 4

Saint-Jean-de-Braye - 21/05/17

50m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris CLAIR Etan G 2008 01 09 42 01 04 92 1

2 Lorris CZORNENKYJ Ethan G 2008 01 04 18 01 05 44 1

2 Saint-Jean-de-Braye PAVIOT Louka G 2008 01 10 00 01 05 44 1

4 Lorris BAGLAND Paul G 2010 01 11 22 01 12 43 1

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Saint-Jean-de-Braye DURLIN Simon G 2007 01 10 00 00 56 62 74

2 Saint-Jean-de-Braye DELACOU Simon G 2006 01 10 00 00 59 93 31

3 Saint-Jean-de-Braye BAXS Julien G 2007 01 10 00 01 10 90 1

3 Puiseaux SACHOT Ryan G 2006 01 15 00 01 10 90 1

5 Saint-Jean-de-Braye LANGLOIS Basile G 2006 01 10 00 01 22 96 1

6 Saint-Jean-de-Braye VIDEAU Tom G 2006 01 10 00 DISQ

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Saint-Jean-de-Braye BEAUREPERE Max G 2005 01 10 00 00 56 44 77

2 Saint-Jean-de-Braye NASSER Yanis G 2004 01 10 00 01 07 87 1

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Saint-Jean-de-Braye LANGLOIS Malo G 2003 01 10 00 00 55 84 87



UFOLEP - Centre

Circuit Avenir étape 4

Saint-Jean-de-Braye - 21/05/17

4 x 25m Nage Libre Filles

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : Toutes catégories

1 Saint-Jean-de-Braye L'OBRAYSIE 1 Lili, apolinne, kiara, emma F 500 02 00 00 01 31 81

2 Saint-Jean-de-Braye L'OBRAYSIE 2 Olivia, gaelle, meline, faustine F 500 02 00 00 01 35 75

3 Puiseaux LES CHANTAL Léna racinet,anaïs garreau,mélina beczkowski,synthia deniauF 500 02 10 00 01 57 83



UFOLEP - Centre

Circuit Avenir étape 4

Saint-Jean-de-Braye - 21/05/17

4 x 25m Nage Libre Mixte

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : Toutes catégories

1 Corbeilles CNC 1 Camille h,célya m, anaée, ian M 500 02 00 00 01 27 33

1 Chateauneuf-sur-Loire EQUIPE MIXTE Louane, lola, florian, hugo M 500 01 55 00 01 27 33

3 Lorris 1 Chloé,oceane, louna, ethan M 500 02 20 00 01 35 15



UFOLEP - Centre

Circuit Avenir étape 4

Saint-Jean-de-Braye - 21/05/17

4 x 25m Nage Libre Garçons

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : Toutes catégories

1 Saint-Jean-de-Braye L'OBRAYSIE 3 Yanis, simon,simon de, malo G 500 02 00 00 01 26 16

2 Puiseaux LES MAURICE Ryan sachot,hugo peillon,iwen morel, enzo philibertG 500 02 10 00 01 29 71



UFOLEP - Centre

Circuit Avenir étape 4

Saint-Jean-de-Braye - 21/05/17

50m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris SUFFIT Louna F 2008 01 03 44 01 01 63 236

2 Puiseaux CAUDRON Aëlys F 2008 01 23 34 01 14 64 36

3 Puiseaux RACINET Léna F 2008 01 40 00 01 25 76 1

4 Puiseaux DENIAU Synthia F 2008 01 20 00 01 30 10 1

5 Saint-Jean-de-Braye PITTIN Faustine F 2008 01 00 00 DISQ

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Saint-Jean-de-Braye DUCLOIT Lili F 2006 01 00 00 00 59 96 274

2 Corbeilles BRASSAMIN Linlay F 2007 00 58 67 01 00 64 258

3 Saint-Jean-de-Braye EL HAMDAOUI Shirine F 2007 01 20 00 01 04 56 175

3 Puiseaux GARREAU Anaïs F 2006 01 08 33 01 04 56 175

5 Saint-Jean-de-Braye MALNOUE Kiara F 2006 01 00 00 01 07 35 126

6 Saint-Jean-de-Braye GIANNERINI Apolinne F 2007 01 00 00 01 07 55 123

7 Puiseaux JACQUESSON Amandine F 2007 01 08 61 01 10 41 82

8 Corbeilles HONORÉ Camille F 2007 01 16 46 01 13 69 45

9 Corbeilles MAY Celia F 2007 01 15 62 01 14 08 41

10 Lorris POPHILLAT Chloé F 2006 01 20 15 01 17 36 16

11 Corbeilles PORTEVIN GIURIATO Anaée F 2007 01 18 30 01 20 98 2

12 Puiseaux BECZKOWSKI Mélina F 2006 01 20 00 FFT

12 Saint-Jean-de-Braye LAMY Mathilde F 2007 01 20 00 FFT

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Saint-Jean-de-Braye DURLIN Olivia F 2005 01 00 00 00 58 83 301

2 Saint-Jean-de-Braye RINGUEDE Meline F 2005 01 00 00 01 01 33 242

3 Puiseaux DUGUEY Lou F 2005 01 10 00 01 05 71 154

4 Lorris FUARD Océane F 2005 01 00 03 FFT

4 Saint-Jean-de-Braye LAMY Gaelle F 2004 01 00 00 FFT

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Saint-Jean-de-Braye BLANCHO Emma F 2003 01 00 00 01 00 91 252



UFOLEP - Centre

Circuit Avenir étape 4

Saint-Jean-de-Braye - 21/05/17

50m Brasse Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Marboué RUAULT-FLAGEUL Sulian G 2008 01 10 00 01 04 35 50

2 Lorris BAGLAND Paul G 2010 01 21 88 01 20 70 1

3 Lorris CZORNENKYJ Ethan G 2008 01 21 73 01 24 24 1

4 Lorris CLAIR Etan G 2008 01 38 00 01 25 45 1

5 Saint-Jean-de-Braye PAVIOT Louka G 2008 01 20 00 01 46 38 1

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire HAURE Florian G 2006 00 45 00 00 57 32 164

2 Chateauneuf-sur-Loire BARATIN Clement G 2007 01 10 00 01 04 78 45

3 Corbeilles PHILIPPE Ian G 2006 01 12 05 01 12 78 1

4 Saint-Jean-de-Braye LANGLOIS Basile G 2006 01 20 00 01 13 81 1

5 Puiseaux MOREL Iwen G 2006 01 15 00 01 31 84 1

6 Saint-Jean-de-Braye BAXS Julien G 2007 01 20 00 DISQ

6 Saint-Jean-de-Braye DELACOU Simon G 2006 01 00 00 DISQ

6 Saint-Jean-de-Braye DURLIN Simon G 2007 01 00 00 DISQ

6 Puiseaux SACHOT Ryan G 2006 01 20 00 DISQ

6 Saint-Jean-de-Braye VIDEAU Tom G 2006 01 20 00 DISQ

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Saint-Jean-de-Braye NASSER Yanis G 2004 01 00 00 00 52 96 267

2 Puiseaux PEILLON Hugo G 2005 01 15 00 00 54 00 240

3 Chateauneuf-sur-Loire MOUSSIER Hugo G 2005 00 50 00 00 56 93 172

4 Marboué VANIER Baptiste G 2004 01 02 00 01 00 15 110

5 Saint-Jean-de-Braye BEAUREPERE Max G 2005 01 20 00

5 Puiseaux PHILIBERT Enzo G 2005 01 15 00

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Saint-Jean-de-Braye LANGLOIS Malo G 2003 01 00 00 DISQ



UFOLEP - Centre

Circuit Avenir étape 4

Saint-Jean-de-Braye - 21/05/17

50m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris SUFFIT Louna F 2008 00 53 47 00 49 66 187

2 Saint-Jean-de-Braye PITTIN Faustine F 2008 01 00 00 00 57 68 36

3 Puiseaux CAUDRON Aëlys F 2008 01 21 63 01 04 67 1

4 Lorris PINGUET Aléna F 2008 01 20 05 01 33 45 1

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire FERBUS Louane F 2006 00 50 00 00 44 90 331

2 Saint-Jean-de-Braye DUCLOIT Lili F 2006 00 45 00 00 47 19 257

3 Corbeilles BRASSAMIN Linlay F 2007 00 47 62 00 48 06 231

4 Lorris POPHILLAT Chloé F 2006 00 49 14 00 48 59 216

5 Saint-Jean-de-Braye GIANNERINI Apolinne F 2007 00 45 00 00 49 87 182

6 Saint-Jean-de-Braye MALNOUE Kiara F 2006 00 45 00 00 50 58 164

7 Puiseaux JACQUESSON Amandine F 2007 00 50 00 00 54 53 82

8 Puiseaux GARREAU Anaïs F 2006 00 54 53 00 55 27 69

9 Saint-Jean-de-Braye EL HAMDAOUI Shirine F 2007 01 00 00 01 05 93 1

10 Puiseaux BECZKOWSKI Mélina F 2006 01 10 00 FFT

10 Saint-Jean-de-Braye LAMY Mathilde F 2007 01 00 00 FFT

12 Corbeilles MAY Celia F 2007 01 17 03

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Corbeilles ANDRIAMASINORO Urielle F 2005 00 45 00 00 38 66 584

2 Saint-Jean-de-Braye RINGUEDE Meline F 2005 00 45 00 00 57 35 40

3 Lorris FUARD Océane F 2005 00 59 23 FFT

3 Saint-Jean-de-Braye LAMY Gaelle F 2004 00 45 00 FFT

5 Saint-Jean-de-Braye DURLIN Olivia F 2005 00 45 00

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Saint-Jean-de-Braye BLANCHO Emma F 2003 00 45 00 00 45 00 328

2 Chateauneuf-sur-Loire LAMARCHE Pauline F 2002 01 00 00 00 49 65 187

3 Chateauneuf-sur-Loire LAUMONIER Lola F 2003 01 00 00 01 00 41 12



UFOLEP - Centre

Circuit Avenir étape 4

Saint-Jean-de-Braye - 21/05/17

50m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Marboué RUAULT-FLAGEUL Sulian G 2008 01 13 00 00 58 55 1

2 Lorris CLAIR Etan G 2008 00 55 59 01 00 17 1

3 Lorris CZORNENKYJ Ethan G 2008 01 14 49 01 09 37 1

4 Lorris BAGLAND Paul G 2010 01 14 97 01 19 30 1

5 Saint-Jean-de-Braye PAVIOT Louka G 2008 01 00 00 01 23 39 1

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire HAURE Florian G 2006 00 49 00 00 48 37 82

2 Chateauneuf-sur-Loire BARATIN Clement G 2007 00 49 00 00 51 56 33

3 Saint-Jean-de-Braye DELACOU Simon G 2006 00 45 00 00 51 69 31

4 Saint-Jean-de-Braye DURLIN Simon G 2007 00 45 00 00 51 72 31

5 Saint-Jean-de-Braye VIDEAU Tom G 2006 01 00 00 00 53 87 11

6 Corbeilles PHILIPPE Ian G 2006 00 56 13 00 56 44 1

7 Puiseaux SACHOT Ryan G 2006 01 10 00 00 58 78 1

8 Puiseaux MOREL Iwen G 2006 00 57 35 01 01 06 1

9 Saint-Jean-de-Braye LANGLOIS Basile G 2006 01 00 00 01 27 59 1

10 Saint-Jean-de-Braye BAXS Julien G 2007 01 00 00 01 31 47 1

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Puiseaux PEILLON Hugo G 2005 01 08 52 00 45 69 141

2 Chateauneuf-sur-Loire MOUSSIER Hugo G 2005 00 55 00 00 45 81 138

3 Saint-Jean-de-Braye NASSER Yanis G 2004 00 45 00 00 49 69 59

4 Marboué VANIER Baptiste G 2004 00 55 00 00 50 79 43

5 Saint-Jean-de-Braye BEAUREPERE Max G 2005 01 00 00 00 54 06 10

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Saint-Jean-de-Braye LANGLOIS Malo G 2003 00 45 00 00 53 75 12



UFOLEP - Centre

Circuit Avenir étape 4

Saint-Jean-de-Braye - 21/05/17

100m 4 nages Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tps 50m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Puiseaux RACINET Léna F 2008 02 20 00 FFT

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Corbeilles BRASSAMIN Linlay F 2007 02 05 21 01 59 86 151

2 Saint-Jean-de-Braye DUCLOIT Lili F 2006 02 30 00 02 15 87 28

3 Saint-Jean-de-Braye GIANNERINI Apolinne F 2007 02 30 00 02 16 15 27

4 Saint-Jean-de-Braye MALNOUE Kiara F 2006 02 30 00 02 19 57 14

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Corbeilles ANDRIAMASINORO Urielle F 2005 02 10 00 02 00 06 148

2 Saint-Jean-de-Braye DURLIN Olivia F 2005 02 30 00 02 10 17 60

3 Puiseaux DUGUEY Lou F 2005 02 00 00 02 53 28 1

4 Saint-Jean-de-Braye RINGUEDE Meline F 2005 02 30 00 DISQ

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Saint-Jean-de-Braye BLANCHO Emma F 2003 02 30 00 02 32 05 1



UFOLEP - Centre

Circuit Avenir étape 4

Saint-Jean-de-Braye - 21/05/17

100m 4 nages Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tps 50m

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Saint-Jean-de-Braye DELACOU Simon G 2006 02 30 00 DISQ

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Puiseaux PHILIBERT Enzo G 2005 02 10 00 02 02 10 42

2 Saint-Jean-de-Braye NASSER Yanis G 2004 02 30 00 02 15 76 1

3 Puiseaux PEILLON Hugo G 2005 02 10 00 FFT


